

## Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

06.02.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	5612066367
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Юркон"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	116
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	2618010005
5	Полное наименование	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Предгорного муниципального округа Ставропольского края
6	КПП	261801001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	977480
8	дата получения	28.06.2024
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2365262
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	22.08.2024
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	06.02.2025

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
202401	Директор (Кабинет №3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202402	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (Кабинет №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2024017	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет						
2024003	Преподаватель (Кабинет №6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024004	Преподаватель (Кабинет №7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024005	Преподаватель (Кабинет №8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024006	Преподаватель (Кабинет №9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024007 (А,Б,В,Г)	Преподаватель (Кабинет №10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024008	Преподаватель (Кабинет №11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						
2024009	Преподаватель (Кабинет №14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет						

<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>14</b>	<b>15</b>	<b>16</b>	<b>17</b>	<b>18</b>	<b>19</b>	<b>20</b>	<b>21</b>	<b>22</b>	<b>23</b>	<b>24</b>
2024010	Преподаватель (Кабинет №15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024011	Преподаватель (Кабинет №17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024012	Преподаватель (Кабинет №18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024013	Преподаватель (Кабинет №19)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024014	Преподаватель (п.Пятигорский) (Кабинет №20)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024015	Концертмейстер (Кабинет №21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024016	Преподаватель (Кабинет №22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20240019	Преподаватель (Кабинет №23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20240020	Преподаватель (Кабинет №24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
001	Преподаватель (Кабинет №25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:  
<https://sout.rosmintrud.ru>.

